s John de Markele was probably of 
Marl<ly. in Warbleton, now the estate of 
George Darby. Esq. 

9 Horeappletree Common. The locality 

is st present unknown. It doubtless re-
ceived its appellation from a lwa1·y 
apple-tree. This designation is not un-
common in Anglo· Saxon documents. In 
the Saxon Chronicle the scene of the 
Battle of Hastings is said to be a:t tlta:1·e 
lufran ap1tld1·an; and Mr. Hamper, in 
his paper on Hoar-stones (" Archreo-
logia," vol. xxv.), cites no less than 
fourteen instances of hoo1· apple t1·ees as 
boundary or land marks in different 
counties. 
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indentata confirmavimus Michaeli Botbel et Thomro filio eiusdem Michaelis 
et heredibus de corpore eiusdem Thomre legitime procreatis unam peciam 
t erre cum pertinenciis que continet iiij 0 r acras dimidiam unam rodam et 
dimidiam jacet in parocbia de Hethfe ld apud Nywyk in longitudine et 
latitudine vndique et ex omni parte inter terram nostram de Nywyk et 
terram Johannis de Markele et communia de Horeapehre H abendum et 
tenendum predictam peciam terre cum suis pertinentiis preclictis Michaeli 
et Thornre et heredibus preclicti Thomre de corpore suo legitime procreatis 
libere et quiete de nobis et succe~soribus nostris Hedclendo inde annuatim 
nobis et successoribus nostris predictis Michael et Thomas et beredibus 
predicti Tbomre de corpore suo legitime procreatis quatuordecem denarios 
ad festa Sancti Michaelis et Purificacionis per equales porciones et sec-
tam ad primam Curiam nostram de Horstecl proximam post festum Sancti 
Michaelis et post clecessum cuiuslibet viri tenentis quatuordecem denarios 
pro beriecto et xiiij clenarios in nomine releuij Et si predictus Thomas 
sive berecles de corpore suo legitime procreati obierit tune predicta per.ia 
terre cum suis pertinentiis remaneat Alano fratri predicte Thome et here-
dibus de corpore suo legitime procreatis Habendum ettenendum de no bis 
et successoribus nostris per servicia predicta Et si predictus Alanus sive 
beredibus de corpore suo legitime procrcatis obierit tune predicta pecia 
terre cum suis pertinentiis remaneat Bartholomeo fratri predicti Alani 
et heredibns de corpore sno legitime procreatis H abendum et tenendum 
de nobis et succcssoribus nostris per se1'vicia preclicta Et si predictus 
Bartb olomeus sive heredibus de corpore suo legitime procreatis obierit 
tune predicta pecia terre cum snis pertinentiis remaneat Dyonisic:e sorori 
sue et heredibus de corpore suo legitim<' procreatis Habendum et tenen-
dum de nobis et snccessoribus nostris per servicia predicta Et si predicta 
Dyonisia sive heredibus corpore suo legitime procrcatis obierit tune pre-
dicta pecia terre cum suis pertinentiis nobis et successoribus nostris 
reuertatur Et nos predicti Prior et Conventus predictam peciam terre 
cum suis pertinentiis predictis Michaeli Thomre Alano Bartholomeo et 
Dyonisire et beredibus eorum lcgitime procreatis nt predict11m est contra 
omnes gentes "\Yarantizabimu et defendemus inperpetuum In cuius rei 
testimonium biis scriptis partitis tam sigillum commune Capituli nostri 
quam sigillnm predicti Michaelis presentibns alternatim sunt appens 
H iis t estibus Roberto de Bromhame J ohanne de Bonsert Ricardo W alewayn 
Ricardo de Markele Andre a de Cartstrcte et aliis . . Data apud Lewes 
in festo Purificacionis beate Marie anno regni Regis Edwardi t ercii post 
conquestum undecimo incipiente.